Ersatzteilliste MONOSEM
NG Plus 4

Ausgabe 2008

farm

=

Vertrieb: farmtec Trautmann - Biberger - 84051 Altheim - Tel.: 08703/905440
Fax: 08703/9054444 - Email: info@farmtec.de - Internet: www.farmtec.de




4 CHASSIS RIGIDE PORTE
MOUNTED FRAME

30600020
s

"

@ / p —
‘I
. ~ 4502

30623031
30601020

30600016 30622069

\@ / 4502
14761 453572 ©—=
AN

} / ~_/
<=0, 45231
4581 453t 23 N
4 30501054 k501 = jg)/@/
] / @ 30600008 —*7

4313

30501051——%
30172094 =

4308.2
4308

4661 4316.a
30502077

— 4521/ 10629009
\ \ 30600012 30502014
30600008 \ 10629013 A
\, 30600016 30621032 30501051 30600010
\ 30621056 30530090 30561053
/ 10629007/”%/

/
\30600008
10

30600016 o h’501

/.

&
/[ s
b5t 69/4 2%?
4502 BE \ 30172094
10603016 30600012 T== 30172021
30622069 ° \
30170098
30621046 30621046
/4369 b
30512053 [’5161b ASAO o 30600016
4533
106030%6\@@@;:
30600016
\ 45,/34_1 30512079 socososs 30622068 i

45312
S

4532
4539.b 1060301 4522.2a
30513014 \

629009

30170031
4509.b

30170014

4531

4519

30




Rép. Désignation Rép. Désignation
1275 Roue pneu compléte 500x15 T33 (Largeur 120 mm ) 4875.2 Chambre a air seule
12751 Pneu seul 4875.1 Jante seule déport 0 mm
1275.2 Chambre a air seule 5021 Bague autolubrifiante (B25)
1275.3 Jante seule 5080.d Roue complete droite 26 x 12,00 x 12
1277.3 Ecrou bombe (E14A) 5080.9 Roue complete gauche 26 x 12,00 x 12
4298.a Roue pneu complete 5.0x15 (Largeur 140 mm) 5080.1 Pneu seul
4298.1a Pneu seul 5080.2 Chambre a air seule
4298.2a Chambre a air seule 5080.3 Jante seule
4298.3a Jante seule 5501 Ressort (R125)

4306.a Pignon inférieur de bloc roue (13 dents) 6904 Ressort de béquille (R145)
4307.b Chaine de bloc roue (52 rouleaux) 9147 Ressort de tendeur de boite de distances (R127)
4308 Axe standard de bloc roue 10118 Graisseur droit
4308.1 Axe long (spécial AFS) 11456 Axe de blocage de béquille
4308.2 Axe renforcé de bloc roue 114761 Goupille clip @9 mm avec chainette
4309.1b Crabot pignon pour bloc roue avec roue a gauche (13 dents ) 10603014 | Ecrou frein M14
4309.2b Crabot pignon pour bloc roue avec roue a droite (13 dents) 10603016 | Ecrou frein M16
4310.1a Crabot 6 pans pour bloc roue avec roue a gauche 10629007 | Rondelle AZ @6
4310.2a Crabot 6 pans pour bloc roue avec roue a droite 10629009 | Rondelle AZ @8
4311 Ressort de crabot (R96) 10629010 | Rondelle AZ @10
43111 Ressort spécial de crabot AFS 10629013 | Rondelle AZ @12
4312.a Bague d’arrét de ressort crabot 30170014 | Goupille fendue @2.5 x 20
4313 Tube cache-crabot 30170031 | Goupille fendue @3.5 x 25
4313.1 Tube cache crabot spécial AFS 30170064 | Goupille fendue @5 x 25
4316.a Bague bronze B66 (spécial AFS) 30170098 | Goupille fendue @6 x 70
4319 Galet tendeur de chaine sur bloc roue (G50A) 30172021 | Goupille élastique @3 x 20
4320 Axe de galet tendeur sur bloc roue (A 17) 30172090 | Goupille élastique @6 x 45
4325.c Pignon moteur standard, boite de distances (10-12-14 dents ) 30172094 | Goupille élastique @6 x 45
4325.1 Pignon moteur spécial pour boite étroite (mini rangs 25-30) 30501051 | Vish M8 x 12
4326.4 Pignon baladeur 6 dentures (10-11-13-17-19-21 dents) 30501054 | Vis H M8 x 20
4326.1d Pignon baladeur 3 gdes dentures spécial pour boite étroite 30502014 | Vis H M10 x 20
4326.3 Pignon baladeur 3 petites dentures spécial pour boite étroite 30502077 | Vis H M14 x 30
4327.a Chaine de boite de distances (36 rouleaux) 30512053 | Vis H M12 x 60
4365.a Axe d’attelage semi-automatique 30612078 | Vis H M14 x 35
4366.c Taquet d’axe d’attelage 30512079 | Vis H M14 x 40
4369 Douille d’articulation taquet d’attelage 30512080 | Vis H M14 x 45
4370 Ressort de taquet 30513014 | Vis HM16 x 70
4480.2 Axe de 3eme point central @25 avec chainette 30530090 | Vis poélier M6 x 10
4488.1 Vis M24 x 200 (qualité 10-9) avec écrou 30561053 | Vis TRCC M8 x 18
4500 Barre porte-outils : tube carré 127 mm (préciser la longueur) 30562019 | Vis TRCC M10 x 40
4501 Bride de serrage en V (fil @16 mm) 30600008 | Ecrou H M8
4502 Bride de serrage en U (fil @16 mm) 30600010 | Ecrou H M10
4504 .c Bride de serrage (avec écrou) @24 mm 30600012 | Ecrou H M12
4505.1d Bloc roue de chassis pour roue a gauche du bloc 30600016 | Ecrou H M16
4505.2d Bloc roue de chassis pour roue a droite du bloc 30600020 | Ecrou H M20
4506.1 Ecrou frein @24 mm 30601020 | Ecrou Hm M20
4507.c Carter nu de boite de distances standard 30620069 | Rondelle ©8.5 x 20 x 1.5
4507.1 Carter nu de boite spéciale étroite (mini-rangs) 30621032 | Rondelle @13 x 24 x 2
4508.b Tendeur nu de boite de distances standard 30621046 | Rondelle @13 x 27 x 2
4508.1 Tendeur nu de boite spéciale étroite (mini-rangs) 30621056 | Rondelle @13 x 30 x 7
4509.b Taquet de tendeur 30622024 | Rondelle @16.5 x 26 x 1
4510.b Levier d’articulation de tendeur 30622069 | Rondelle @17.5 x 30 x 4
4511.b Galet tendeur de boite de distances 30623031 | Rondelle @21 x 40 x 4
4512.a Axe de galet tendeur 66005495 | Bloc roue pour roue a gauche +8 cm/hauteur du bloc standard
4514 Palier fonte complet avec roulement 66005496 | Bloc roue pour roue a droite +8 cm/hauteur du bloc standard
45141 Roulement seul réf : GAY 30 NPPB
4514.2 Palier fonte seul réf : LCTE 06
4515 Palier tole complet avec roulement
4515.1 Roulement seul réf. 205 KRRB AH02
4515.2 Flasques tole seules (les 2) réf.52 MSTR
4516.1b Plaque latérale d’attelage semi-auto coté gauche
4516.2¢ Plaque latérale d’attelage semi-auto coté droit
4516.1d Plaque semi auto grand déport coté gauche
4516.2d Plaque semi auto grand déport coté droit
4517 Embout de barre porte-outils
4518.1 Carter avant de bloc roue avec roue a gauche
4518.2 Carter avant de bloc roue avec roue a droite
4519 Carter basculant de boite de distances
4520 Axe 6 pans de chéssis (Préciser la longueur)
4521 Tube de jonction d’axes 6 pans
4522.1a Support palier seul coté gauche
4522.2a Support palier seul coté droit
4523 Bague d’arrét d’axe 6 pans
4523.1 Bague étroite d’arrét d’axe 6 pans
4525 Roulement a billes de bloc roue réf . 6007-Z
4526 Bague entretoise intérieure de roulements
4527 Bague entretoise extérieure de roulements
4528 Tube de palier fonte sur bloc roue
4529 Tube entretoise sur bloc roue
4530.3 Bloc central d’attelage 3 points
4530.2 Bloc central d’attelage 3 points renforcé (plaque 4 trous)
4531.1 Bloc latéral d’attelage 3 points coté gauche
4531.2 Bloc latéral d’attelage 3 points coté droit
4532 Tirant arriere d’attelage
4533 Tirant latéral d’attelage
4534.1 Bride de tirant latéral coté gauche
4534.2 Bride de tirant latéral coté droit
4535.2 Broche d’attelage (@28 mm) n°2
4537 Axe de carter basculant de boite
4539.b Bloc support turbine
4539.1b Contre-bride boite de distances avec attelage avancé
4540 Béquille de chassis
4541 Support béquille de chassis
4549 Embout plastique de protection
4584 Boule de manceuvre
4621 Couvercle de boite de distances
4622 Palier complémentaire spécial AFS
4661 Circlip intérieur @62
4870 Roue pneu compléte de repliable 6,5x80x15 déport 20 mm
4870.1 Pneu seul
4870.2 Chambre a air seule
4870.3 Jante seule déport 20 mm
4875 Roue pneu 6,5x80x15 déport 0 mm
4875.1 Pneu seul
N 4




/ BLOC ROUE RENFORCE >06 30600000 6915 \

30562019 1062901 /

174036 \
2=

30170033
10

,
5§

30170031

o

—

g A @/6/0’/ \ })624014
10090345 34650032 A/Sm \9\173806240% 4514

10603006 10125073

30621056 10629013

30511008
1007512 T 8320 | L
ot 1&,4@H¥@<:/° 20026800
— \ 30621032

0118 4319

/\\\ ®/ 5050 5050 06
o=@

N AN/ 30600010 /
@ N AN 10161057 | 4246 10125075
\\\ 20053840\ \**7*°* 20053790
10161057 30562017
\ 20053790 | y
66005380 30172095 4246 56t L —20053870
20053860
BLOC ROUE AVANT
30600012
1275 gggg%%ﬁ? 10603016 [;501 10629013 [ 30501051
4298.a \ oL 30621032
h870 N 30621056 30530090
10118 4320\ / 10629007
/ 4

4875 4306.3 \

4661
‘526 4527\\
\ gt

o
10161043 \ Y0629011
4528 30600010

30502077

BLOC ROUE REGLABLE

30620063
\ 3}1501054 7083

66005778
30513014

L 5666.2 66005779
. 4727 -

43173 L7126
—
4309.1b
30501051 w0 Ul
001051 4,311 ]
] \ 30621061\ 153\8
L33 ] w o L 10118.a
: \ \ 30512051 —0= | 306000/12 | : /
106290074 9658  4656.a \ : 430507046 |
w0’ +312:2 23%812% oz /) \ 0‘
i 4320 4655 4715/

10118.3

10629013

| 30621055
30600012 4658.a

| I
30600008 > |,
N /

32




Rép. Désignation Rép. Désignation

1275 Roue compléte 500x15 T33 (Largeur 120mm) 10603006 | Ecrou frein M6

1275.1 Pneu seul 10603016 | Ecrou frein M16

1275.2 Chambre a air seule 10603020 | Ecrou frein M20

1275.3 Jante seule 10629007 | Rondelle AZ @6

1277.3 Ecrou EA M14 10629011 | Rondelle AZ @10

1534.a Contre bride largeur 120mm (4 trous) 10629013 | Rondelle AZ @12

1538 Entretoise 30170031 | Goupille fendue @3.5 x 25
4246 Circlips intérieur @80 30170033 | Goupille fendue @3.5 x 35
4298.a Roue compléte 5.0x15 (Largeur 140mm) 30172067 | Goupille élastique @5 x 40
4298.1a Pneu seul 30172091 | Goupille élastique @6 x 30
4298.2a Chambre a air seule 30172092 | Goupille élastique @6 x 35
4298.3a Jante seule 30172094 | Goupille élastiqgue @6 x 45
4306.a Pignon inférieur de bloc roue 30172095 | Goupille élastiqgue @6 x 50
4308 Axe avec flasque 30173020 | Goupille élastique @8 x 40
4308.2 Axe avec flasque renforcé pour roue 26x12 30501051 | Vis H M8 x 12

4309.1b Crabot pignon pour bloc roue avec roue a gauche 30501054 | Vis H M8 x 20

4309.2b Crabot pignon pour bloc roue avec roue a droite 30502077 | Vis HM14 x 30

4310.1a Crabot 6 pans pour bloc roue avec roue a gauche 30502079 | Vis H M14 x 40

4310.2a Crabot 6 pans pour bloc roue avec roue a droite 30507046 | Vis HM12 x 25

4311 Ressort de pression R96 30511008 | Vis H M6 x 110

4312.a Rondelle butée de ressort pour crabot 30512051 | Vis H M12 x 50

4313 Tube cache crabot 30513014 | Vis H M16 x 70

4317.3 Fourreau tube 6 pans 30530090 | Vis poélier M6 x 10

4319 Galet tendeur de chaine sur bloc roue 30561053 | Vis TRCC M8 x 18

4320 Axe galet tendeur sur bloc roue 30562017 | Vis TRCC M10 x 30

4501 Bride de serrage en V @16 30562019 | Vis TRCC M10 x 40

4514 Palier fonte complet avec roulement 30600008 | Ecrou H M8

45141 Roulement seul 30600010 | Ecrou H M10

4514.2 Palier fonte seul 30600012 | Ecrou H M12

4526 Bague entretoise intérieure de roulement 30600016 | Ecrou H M16

4527 Bague entretoise extérieure de roulement 30601014 | Ecrou Hm M14

4528 Tube de palier sur bloc roue 30620032 | Rondelle @6.5 x 15 x 1
4653 Flasque de roue 30620063 | Rondelle @8.5x 16 x 1.5
4654 Axe pour flasque de roue 30620064 | Rondelle ©8.5 x 16 x 2
4655 Palier complet 30620095 | Rondelle ©10.5 x 27 x 2
4656.a Pignon arriere de bloc roue 30621032 | Rondelle @13 x 24 x 2
4657.a Chaine de bloc roue 13N 66 rouleaux 30621055 | Rondelle @13 x 30 x 5
4658.a Carter ce bloc roue réglable 30621056 | Rondelle @13 x 30 x 7
4659 Roulement 205 KRR 30621061 | Rondelle @13 x 40 x 4
4660 Anneau élastique int. @52 30624014 | Rondelle @31 x 41 x 1
4661 Anneau élastique int. @62 30624046 | Rondelle @36 x 48 x 1
4710.1b Corps bloc roue réglable (crabot a D)

4710.2b Corps bloc roue réglable (crabot a G)

4711 Entretoise de vis de réglage

4714 Tige filetée de réglage

4715 Axe flottant

4716 Entretoise d’axe de roue

4726 Axe de bloc roue trainé a ressort

4727 Fourreau de réglage bloc roue trainé a ressort

4728 Ecrou H M20 percé

4870 Roue compléte 6.5x80x15 (déport Omm)

4870.1 Pneu seul

4870.2 Chambre a air seule

4870.3 Jante seule

4875 Roue compléte 6.5x80x15 (déport 20mm)

4875.1 Pneu seul/

4875.2 Chambre a air seule

4875.3 Jante seule

5666.2 Ressort de bloc roue réglable

6915 Circlips extérieur @30

7083 Volant de terrage

9178 Ressort (R66F)

9658 Tube entretoise de galet

10118 Graisseur droit M6

10118.a Graisseur a 45° M6

11476 Goupille clips @9

11483 Axe avant de bras

10075112 | Moyeu jante de bloc roue >06 (estampage)

10090345 | Carter bloc roue >07

10125073 | Pignon de crabot bloc roue >06

10125075 | Pignon moteur 17 dents

10161043 | Roulement SKF 6007

10161057 | Roulement pour moyeu de bloc roue >06

10174036 | Circlips extérieur @36

10200191 | Rondelle plastique noire

20026800 | Chaine 13N 56 rouleaux

20053790 | Bague entretoise moyeu de bloc roue >06

20053840 | Tube entretoise bloc roue renforcé >06

20053860 | Décrottoir de roue 6,5x80x15

20053870 | Décrottoir de roue26x12

40090356 | Crochet crabot bloc roue renforcé >06

65009477 | Moyeu droit crabot bloc roue renforcé >07

65009478 | Moyeu gauche crabot bloc roue renforcé >07

66002340 | Bloc roue avant gauche

66002341 | Bloc roue avant droit

66005376 | Bloc roue renforcé gauche >06

66005377 | Bloc roue renforcé droit >06

66005380 | Moyeu jante de bloc roue >06

66005778 | Tube femelle vérin de ressort

66005779 | Axe de blocage
N 4

33




4532 o T——my
4532.1 Kr_/./—/
15322
45323
4532.4

30620064
30511062 \

Nemay

L4L50—

4453
20090381 @

42{31 L X
g |
<
30511067

KI'URBINE STD & GD - STD & GD TURBOFAN

4290 L4521 |
10603010
L4344 2N
L4131 L412

e 4407 L4121
4428 LLLT

\ LN 4408 L412.3
4431 LLLS Y L
4436 LL66 Lz

4402.b
4402.c
l+4/02.d

20048590
L4141
L4143
L4142
4414 33

44521
445213
44522
4452b

a ("
LL52-34:20\089

4412.1b

4532.4 4451
3062006?/

10219100

L4728 L4436
L4317 LL4LT
4432 LLLS
4435

L40k.a 1.4'09~ »
NL426
TURBINE TGD - TGD TURBOFAN
A e — 47253
45321 _— L7254
45322 X
45323 4429.a

/—Aﬁ

=—9525
4251 4246
03‘524017 A252 4439 a 4250 a
_—r @@ d 10219100
424k co (=] 42”
4249 l+248
LLL0 42492 L2481
L4371 L0
10219100

/

34



Rép. Désignation Rép. Désignation
4238 Roue de turbine grand débit 4532.2 Bras de renfort de turbine, pour semoir rigide double barres
4239 Moyeu de roue de turbine grand débit aluminium sans fertiliseur (30x6 L 340)
4240 Corps de turbine tres grand débit 4532.3 Bras de renfort de turbine, pour chassis trainé (35x10 L 620)
4241 Demi-carter coté courroie de turbine tres grand débit 4532.4 Bras de renfort de turbine, pour chéssis repliable compact
4242.a Demi-carter coté goulotte de turbine tres grand débit (30x6 L 435)

4243 Carter centrale de turbine tres grand débit 4532.5 Bras de renfort de turbine (Nbre impair sur monobarre) L 305
4244 Roue de turbine tres grand débit 4532.6 Bras de renfort de turbine (Nbre impair sur double barres)
4245 Moyeu de turbine tres grand débit 6089 Rondelle frein
4246 Circlips de roulement (i80) 6090 Circlips d'arrét ©6
4247 Tube entretoise de roulement 9525 Bouchon embout de barre
4248 Axe supérieur de turbine trés grand débit 540 tr/min (20 gorges) 10219100 | Bouchon de carter de turbine
4248.1 Axe supérieur de turbine tres grand débit 540 tr/min (25 gorges) 20048590 | Carter de Courroie de turbine chassis Extend sans fertiliseur
4249 Courroie "poly V" 540 tr/min 20 gorges (1340J) 20090381 | Tuyau @80 Ig. 0,8m
42491 Courroie "poly V" 1000 tr/min 20 gorges (430J)
4249.2 Courroie "poly V" 540 tr/min 25 gorges (1335J) 10603010 | Ecrou frein M10
4250.a Carter de courroie pour turbine trés grand débit (20 gorges) 30511062 | Vis H M8 x 55
4251 Roulement @ extérieur 72 mm (6207 2RS) 30511067 | Vis H M8 x 100
4252 Roulement @ extérieur 80 mm (6307 2RS) 30620064 | Rondelle @8.5 x 16 x 2
4253 Anneau de levage pour turbine tres grand débit 30620089 | Rondelle ©@10.5 x 20 x 2
4254 Grille de protection pour turbine trés grand débit 30624016 | Rondelle @31 x 41 x 2
4290 Goulotte 2 sorties spéciale ferti. 950 . 30624018 | Rondelle @31 x 41 x 3
4291 Tuyau @76 L=0m80
4292 Collier de serrage @70 mm a 90 mm
4400.1 Corps de support turbine NG
4400.1a Corps de support turbine NG grand débit
4401.b Demie carter c6té courroie de turbine standard
4402.b Demie carter c6té goulotte de turbine standard
4402.c Demie carter coté goulotte de turbine grand débit
4402.d Demie carter c6té goulotte de turbine grand débit tuyau @180
4403.b Roue de turbine standard
4403.d Roue de turbine grand débit (double cloisons) alu. compléte
4404 Palier inférieur de turbine standard
4404.a Palier inférieur de turbine grand débit
4405.a Axe inférieur de turbine
4407 Roulement @ extérieur 62 mm (6206 2 RS)
4408 Roulement @ extérieur 72 mm (6306 2 RS)
4409 Circlips de roulement (72i)
4410.a Tube entretoise de roulement
4411 Tube entretoise de roulement
4412 Poulie de turbine 540 et 450tr/min (S193) @ext. 250 (19gorges)
44121 Poulie de turbine 1000 tr/min (5193.1) @ ext. 135 (19 gorges)
4412.a Poulie de turbine 540 tr/min gd et tgd @ ext. 290 (20 gorges)
4412.1a Poulie de turbine 1000 tr/min grand débit @ ext.150 (20 gorges)
4412.b Poulie de turbine 540 tr/min gd et tgd @ ext. 290 (25 gorges)
4412.1b Poulie de turbine 1000 tr/min grand débit @ ext.150 (25 gorges)
4413 Courroie "poly V" 540 et 450 tr/min de turbine 19 gorges(1168J)
44131 Courroie "poly V" 1000 tr/min de turbine 19 gorges(955J)
4413.a Courroie "poly V" 540 tr/min turbine grd débit 20 gorges(1245J)
4413.1a Courroie "poly V" 1000 tr/min turbine grd débit 20 gorges(991J)
4413.b Courroie "poly V" 540 tr/min turbine grd débit 25 gorges(1244J)
4413.1b Courroie "poly V" 1000 tr/min turbine grd débit 25 gorges(991J)
44141 Carter de Courroie de turbine standard
4414 1a Carter de Courroie de turbine grand débit (courroie 20 gorges)
4414.2 Carter de Courroie de turbine avec pompe
4414.3 Carter de Courroie de turbine grand débit (courroie 25 gorges)
4426 Manchon d'entrainement de pompe
4428 Cardan complet modele WALTERSCHEID 1g.610 mm (Std)
4428.1 . cardan male avec protecteur
4428.2 ¥ cardan femelle avec protecteur
4428.3 Protecteur seul coté male
4428.4 Protecteur seul coté femelle
4429.a Clapet supérieur de turbine
4431 Cardan complet modele WALTERSCHEID 19.910 mm
4431.1 ¥, cardan male avec protecteur
4431.2 ¥ cardan femelle avec protecteur
4431.3 Protecteur seul c6té male
4431.4 Protecteur seul c6té femelle
4432 Cardan complet homocinétique Ig.1310 mm
4434.3 Tole protectrice
4434.4 Carter de cardan
4435 Cardan complet modele WALTERSCHEID Ig.1310 mm
4436 Cardan complet spécial 21 cannelures longueur 610
4436.1 . cardan male avec protecteur
4436.2 Y2 cardan femelle avec protecteur
4437 Clavette inférieure
4439.a Clavette supérieure
4440 Vis de tension de courroie
4447 Cardan complet spécial 6/8 cannelures longueur 610 (CEI)
4447 1 ¥, cardan male avec protecteur
4448 Cardan complet de roue libre (pour herse animé)
4450 Bloc goulotte 12 sorties NG (plastique)
4451 Bouchon pour goulotte @40 mm
4452 Axe supérieur NG 540 tr/min et 1000 tr/min 19 gorges @ ext.28
44521 Axe supérieur NG 450 tr/min 19 gorges @ ext.24
4452.a Axe supérieur de turbine grand débit 20 gorges @ ext. 29
4452.1a Axe supérieur de turbine grand débit 650 tr/min 20 gorges
4452.2 Axe supérieur de turbine 650 tr/min 19 gorges
4452.b Axe supérieur de turbine grand débit 25 gorges @ ext. 29
4452.1b Axe supérieur de turbine grand débit 650 tr/min 25 gorges
4453 Collier de tuyau
4454 Tuyau d'aspiration @40 mm intérieur
4454.160 | Tuyau d'aspiration @40 mm intérieur longueur 1m60
4454.210 | Tuyau d'aspiration @40 mm intérieur longueur 2m10
4454.285 | Tuyau d'aspiration @40 mm intérieur longueur 2m85
4454.360 | Tuyau d'aspiration @40 mm intérieur longueur 3m60
4454.400 | Tuyau d'aspiration @40 mm intérieur longueur 4m00
4454.520 | Tuyau d'aspiration @40 mm intérieur longueur 5m20
4454.620 | Tuyau d'aspiration @40 mm intérieur longueur 6m20
4455 Axe de clapet de turbine
4532 Bras de renfort de turbine, repliable double barres
4532.1 Bras de renfort de turbine, pour attelage 3 pts standard, semoir
couplé et rigide double barres sans fertiliseur (30x6 L 480)
N 4

35




/" RAYONNEURS - ROW MARKERS ™~

4350 0621053
3505 30170031
30512034 3502 30600012 4955.2 é\ / 4335 / 50600012
30172095 4955, P
|
i ~ / S iaa 43551 43574
P : : __4359.a
/ = T / 30562054~ 1 I
3507 ) i @ 30512078 //3050001 4
J .
:30501054 4350.d 30173020 S0024018 10118
30620064 4350.1d \ 30624014'/ 30600016
\ 06 . Te ~, — 4502
10603020 ©
/
4542
4600.a < 10990027 30172008 4543.1b
3509\ \ 4354.b
4607
11459.a ;\‘[
\4957
j G
10118
3500~ »\L:L
j&v
P 30623063
30624036 / )i =~ 11207
50172005 — o0 458245800 30600010 ; 30172093/ B
30511060 .
3508 N 4 4580.0 102190324962109902;774/"" 10118
3504 | I| | 4551 10219032 \ 4600.a 4964
3060001 6\%{ 11450.1 &% / 4596.0 4975 &
4957 I M &/ 114590 \
AN \ a2 T/ 30600008 30620089~
11459.a P 4556 4555
40640003 30600010
30502077 30600010 78"
6869
4956.1 | 30620089 e
4956.2 —_ || I
4591 4595.a @
4596.0 [ 4600.0 4962 !\
30600012 = *
9557\ I
115301 e
N shose
4958 T
4955.1- | ||30507046 11450.1
a 309120 30502077 4957
11476 \
1295 11482 D@ 3062209 30512025
\és 1 AN
49561
4561 30600010 49583
4565 4956.3
4954 45521
4552.2
4559
| Mi4se.a
4596.
a 4596a 7 30600016
11539.1 6 30513016 _ S
- 3091206% 1339 30601016 !
30170067 30623026 P oAy & /4501
N 66005098 4269G, _ 04
/ 20050980
30623011/ 30170067 30623026 \
4558 / 30513076
4560
45 \ 30622044

\ 30600016 j

36




Rép. Désignation Rép. Désignation
1339 Bague d’articulation (B11) 11206 Ressort ralentisseur de rayonneur (R75)
3500 Vérin hydraulique 11207 Disque de rayonneur (x 300)
3501 Bras primaire de rayonneur 11214 Couronne d’appui pour disque @300
3502 Crochet de verrouillage 11450.1 Push pull (male 18 x 1.5)
3503 Bras secondaire de rayonneur 11459.a Flexible complet (préciser la longueur)
3504 Embase de fixation 11460 Axe ©25x87
3505 Axe de crochet de verrouillage 11476 Goupille clip @9 mm
3506 Axe supérieur et inférieur de bras primaire 11482 Broche 19 x 65
3507 Axe de téte de vérin 11539 Broche de blocage
3508 Axe de pied de vérin 11539.1 Broche de blocage rayonneur escamotable
3509 Raccord coudé CE 12 NU
4268.G Bras de rayonneur gauche H 00 chéassis 3 m 10219032 | Joint torique
4269.D Chape de rayonneur droit H 00 10990027 | Esse rond @8
4269.G Chape de rayonneur gauche H 00 20016450 | Tube entretoise Ig.15mm
4270 Bague de blocage (transport) 20050980 | Axe d’articulation de cadre simple de rayonneur
4273 Chape sur bras rayonneur manuel a disque 20050990 | Axe d’articulation de cadre
4274 Cale de support disque 66005098 | Support rayonneur pour chassis 4.50 m —6.10 m
4275 Support disque rayonneur manuel 66005099 | Support cadre de rayonneur
4280 Corps d'inverseur automatique
4281 Bras d'inverseur automatique 10603020 | Ecrou frein H M20
4282 Crochet d'inverseur automatique 30170031 | Goupille fendue @3.5 x2 5
4283 Maillon d’inverseur automatique 30170067 | Goupille élastiqgue @5 x 40
4284 Palonnier d’inverseur automatique 30172093 | Goupille élastiqgue @6 x 40
4285 Bras de palonnier 30172095 | Goupille élastique @6 x 50
4286 Entretoise 30172098 | Goupille élastique @6 x 65
4295 Bride en U de 50 30173020 | Goupille élastiqgue @8 x 40
4335 Boule de levier (B21) 30501054 | Vis H M8 x 20
4350.d Bras de rayonneur manuel chassis 3 m (axe @30) 30502077 | Vis H M14 x 30
4350.1d Bras de rayonneur manuel chassis 3.80- 4.5 m (axe ©30) 30507046 | Vis HM12 x 25
4351.b Bras de sabot de rayonneur manuel 30507047 | Vis HM12 x 30
4352 Sabot de rayonneur (Z12C) 30507076 | Vis H M14 x 25
4353 Soc de sabot de rayonneur 30511060 | Vis H M8 x 45
4354.b Chape de réglage de bras de sabot 30512021 | Vis H M10 x 50
4355.1 Corde de rayonneur manuel pour chassis 3 m 30512025 | Vis H M10 x 80
4355.2 Filin acier de rayonneur sur chassis 3 m 30512034 | Vis H M10 x 150
4356 Ressort d'inverseur (R3) 30512062 | Vis H M12 x 160
4357.a Bras de commande d’inverseur manuel 30512078 | Vis H M14 x 35
4358 Chapeau de ressort d'inverseur manuel 30513016 | Vis H M16 x 90
4359.a Support inverseur manuel 30513076 | Vis H M20 x 90
4360 Tube galet de corde sur inverseur 30562021 | Vis TRCC M10 x 50
4361 Bride de réglage de bras de disque (B37) 30562054 | Vis TRCC M12 x 70
4472 Entretoise de roulements 30600008 | Ecrou H M8
4473 Bague butée 30600010 | Ecrou Hu M10
4483.a Bride de déport de rayonneur 30600012 | Ecrou H M12
4501 Bride en V 016 30600014 | Ecrou H M14
4502 Bride de serrage en U (fil @16 mm) 30600016 | Ecrou H M16
4503 Ecrou frein @16 30600020 | Ecrou H M20
4504.1 Bride en U @20 30601012 | Ecrou Hm M12
4542 Ressort de sécurité 30601016 | Ecrou Hm M16
4543.1b Support rayonneur manuel cété gauche (axe @30) 30620064 | Rondelle ©8.5 x 16 x 2
4543.2b Support rayonneur manuel c6té droit (axe @30) 30620089 | Rondelle ©10.5 x 20 x 2
4544.a Guide corde pour rayonneur manuel 30621053 | Rondelle @13 x 30 x 3
4549 Embout plastique 30622044 | Rondelle @17 x 30 x 2
4551 Plaque contre-bride de support rayonneur 30622099 | Rondelle @20.5 x 30 x 2
4552.1 Cadre simple de rayonneur hydraulique L : 1.05 m 30623009 | Rondelle @21 x 32 x 1
4552.2 Cadre simple de rayonneur hydraulique L : 1.40 m 30623011 | Rondelle @21 x 32 x 2
4553.1 Tube femelle de rayonneur L : 2 m 30623026 | Rondelle @21 x 40 x 1
4553.2 Tube femelle de rayonneur L : 1.20 m 30623063 | Rondelle @26 x 41 x 2
4553.3 Tube femelle de rayonneur L : 1 m 30624014 | Rondelle @31 x 41 x 1
45541 Tube male de rayonneur L : 1.80 m 30624016 | Rondelle @31 x 41 x 2
4554.2 Tube méle de rayonneur L : 1 m 30624036 | Rondelle @31 x 52 x 2
4554.1a Tube male de rayonneur L : 1.80 m (moyeu a roulements)
4554.2a Tube male de rayonneur L : 1 m (moyeu a roulements)

4555 Moyeu de disque rayonneur
4555.1 Moyeu de disque rayonneur (pour montage avec roulements)
4556 Joint d’étanchéité sur moyeu de disque
4558 Axe inférieur de vérin de rayonneur
4559 Vérin de rayonneur de chassis large
4559.1 Joint de vérin de rayonneur (pour montage avec roulements)
4560 Douille entretoise de vérin
4561 Tube écrou sur vérin de rayonneur de chassis large
4562 Contre écrou @30 mm
4566 Vérin de rayonneur de chassis de 3 m
4566.1 Joint de vérin de rayonneur (jeu complet)
4567 Tige écrou sur vérin de rayonneur de chassis de 3 m
4580.a Raccord M18x1.5 / M.SAE 3/4
4582 Valave de séquence
4583 Support de valave de ségquence
4589 Pastille ralentisseur de débit
4591 Robinet 3 voies pour commande rayonneur
4595.a Raccord équerre 12 x 17/18 x 1.5
4596.a Raccord 12 x 17/18 x 1.5
4600.a Raccord a écrou tournant 12 x 17/18 x 1.5
4607 Bouchon hydraulique 3/8
4647 Bride en U @10
4954 Cadre de rayonneur L 1.30 m > 98
4955.1 Tube intermédiaire de 50 L : 1.25 m
4955.2 Tube intermédiaire de 50 L : 2.25 m
4955.3 Tube intermédiaire _de 50 L : 0.98 m
4956.1 Tube 40x40 L : 1.30 m
4956.2 Tube 40x40 L : 1.80 m
4956.3 Tube 40x40 L : 0.90 m
4957 Axe porte disque
4958 Collier d’'escamotage
4960 Ressort amortisseur
4961 Axe inférieur de vérin
4962 Ralentisseur réglable bi-direction (12/17)
4964 Rondelle joints BS 16
6869 Serre-cable rayonneur
7014.a Roulement 3204 2RS
9236.a Contre-bride de guide corde
9557 Clip de broche
10118 Graisseur droit M6
N 4

37




/ELEMENT SEMEUR NG Plus 4 1015907\0 20058611 30562017 "”53"3{ 30600012 \
PLANTING UNITNG Plus 4 o ¢ | 7620090 / TS a2

6967.3
6969 (6967.3s) 7410 5021 / 30600{)10 {
@ 20058672

(6969\.1) (6967.3sD)

30622024 ‘ " \/
\M 9 30621046
10603016 (6967.35G) ¢ggg 4 b 7099 | =N
8 .'\‘v \
s

AN / 30621001 |
30512059 30621046

30601016 \

l\/' 66004984 10219093
30170031 opsome | 0ST0R
7090.2— T124.3 os30% = 10603006
NS N, 30620032 30620041 30600010
65034059 30600010 - /10603006 _ 30531094
. AN " /
\ 1. 30600012 1095 o , 2006010, Y 30512025 ™
f ol 66005863 7096 =S T 3060000 | -
7100 e 1 & =
AN 6779 \ 3050201 K ey, [ ONE = = 10601008
30502018 30620095\\ D o L 30620032 7084 1a 1085.0a
N | 7085,
esoosasz—__ [ Mm\ =P \ oJ] 7085.D1a
30502047 i / 7094 N £/ 10603006
AN S s 10603012
1227 7154 7228 30620032
7101 \ | /. 30170016 4101203
703.a ) 3062202// O o]
/ | @B szt W
305110<8 30512058306210%917[’ 30502017 _ '
051007\ 10600010 ‘ﬂ| 30622024

)

A
I I el T
331X / ’ 30600010

/

@/ﬁ%

30512050 =10
\ 66005917 7979 0621046 [ 7070 /\aoszzm N76.4
/@g/“” 30170066 30172092 :
~7068 s \30”0066 12607 e~ 7087.b
7065.c T TR
\ ~1065.2 5560101 , °“
\ M30600008 1261 1259
Y < 7071.3
q N\ ‘\66005369 /\ n
1~17073.1a 7065 O
7336 L \
7311.G 30561055
30507046 | ™ 2N 1082
- @’Q ~
7073.1n ’ =301 30561055

7063.a 7073.2n 30622026 | 30670064

i} / . A _1122.G
. N ° 30624039
\ 3. / AN WQJ %82%01*0 %30620061'
i i o \ \ 26041
i @©@ i N “ : JI L,

30600008

30622026
7258.6&@ 5 = |
. 7 ",,'\\ \ \ 7074.1b
5/16 x 1"5/8 SRS . | 7074.2
5/16 x 1" ‘ ) / = > —— . 30600006
\ 30501055 k0.2 \

I 30511060
+10603008

30620032
\

38



Rép. Désignation Rép. Désignation
4885.1 Bride en U @16 pour chassis TOP (7") 7262.a Support ressort bloc arriére NG+
5021 Bague autolubrifiante (B25) 7300 Trémie 52 litres NG+
6099 Bague sur palier articulé 7317.D Bras porte-roue de jauge coté droit NG+
6202 Embout de couvercle de boitier 7317.G Bras porte-roue de jauge coté gauche NG+
6779 Bague autolubrifiante 7336 Bague autolubrifiante 24.94 x 32.62 x 40
6915 Anneau élastique ext. @30 7337 Pointe de protection double disque ouvreurs
6963 Axe inférieur de bras de parallélogramme 7410 Bras supérieur de parallélogramme élément NG+
6965 Axe de bras 9174 Ressort de tendeur (R160)
6967.3 Cadre de téte d’élément 127 x 127 mm (5") 9559 Bague de réglage
6967.3s Cadre de téte d’élément 7" 11579 Roulement de téte réf.6006 ZZ
6967.3sD | Cadre droit de téte d’élément 7" 11580 Anneau élastique int. @55
6967.3sG | Cadre gauche de téte d'élément 7" 10040059 | Indicateur de profondeur droit NG+
6968.1 Boulon complet (avec écrou) de téte d’élément 10040061 | Indicateur de profondeur gauche NG+
6969 Contre bride de téte d’élément 10153085 | Ressort de taquet d’élément NG+4
6969.1 Contre bride de téte d’élément 7" 10159070 | Ressort de maintient tuyau de dépression
6972.1 Bloc pignon de sécurité complet sur téte 10219093 | Passe tuyau @int. 50mm
6986 Corniére de maintien ressort élément NG+ 20016010 | Rondelle inox @7 x 52 x 1.5
6998 Ressort de parallélogramme 20047220 | Guide décrottoir de roue de jauge
7010.a Moyeu de roulement de disque 20047221 | Guide décrottoir de roue de jauge étroite
7012.Da Axe de roulement disque coté droit 20058611 | Support tuyau de dépression
7012.Ga Axe de roulement disque coté gauche 20058672 | Taquet d’élément NG+4
7014.a Roulement de disque réf.3204 2RS 20059176 | Facade amovible NG+4
7015.a Rondelle d’étanchéité réf.6204 1D 65034059 | Levier de verrouillage
7063.a Roue de jauge compléte largeur 5cm 66002970 | Chasse-mottes NG+ étroit
7063.1 12 jante plate de roue de jauge de 5cm 66004984 | Bras inférieur de parallélogramme élément NG+
7063.2 Pneu seul largeur 5cm 66005252 | Support chasse-mottes
7065 Pointe inférieure de double disque ouvreurs 66005369 | Bloc arriére tasseur ajouré
7065.a Pointe inférieure longue de double disque ouvreurs 66005863 | Support accessoires avant
7065.c Pointe inférieure longue avec oreilles courtes de double disque 66005917 | Corps nu élément NG+4
7067 Bague entretoise
7068 Disque @380 10176004 | Rivet TF 06 x 22
7068.co Disque ©380 complet avec moyeu et roulement 10176050 | Rivet Alu-acier @6 x 16
7069.c Palier articulé de réglage >07 10603006 | Ecrou frein M6
7070 Palonnier 10603008 | Ecrou frein M8
7071.a Tige de réglage pression bloc arriere 10603010 | Ecrou frein M10
7073.b Roue de jauge complete larg.10cm (jante tole noire & rlt 7140.a) 10603012 | Ecrou frein M12
7073.1a . jante intérieure tole seule (4 trous & roulement 6221) 10603016 | Ecrou frein M16
7073.n Roue de jauge complete largeur 10 cm (3 trous) 30170014 | Goupille fendue @2.5 x 20
7073.1n %2 jante intérieure tole seule (3 trous) 30170031 | Goupille fendue @3.5 x 25
7073.2n Pneu seul largeur 10 cm (montage sur roue jauge 3 trous) 30170066 | Goupille fendue @5 x 2 35
7073.3 12 jante extérieure plastique seule (3 trous) 30172031 | Goupille élastique @3.5 x 25
7073.q Roue jauge compléte largeur 10 cm (4 trous) 30172090 | Goupille élastique @6 x 25
7073.1q ¥ jante intérieure tdle seule (4 trous & rlt de 7140.a) 30172092 | Goupille élastiqgue @6 x 35
7073.4 %2 jante extérieure plastique seule (4 trous) 30501051 | Vis H M8 x 12
7074.b Roue de tassage compléte (Largeur 2,5 cm) 30501055 | Vis H M8 x 25
7074.1b 12 jante seule 30502017 | Vis H M10 x 30
7074.2 Pneu seul (Largeur 2.5cm) 30502018 | Vis H M10 x 35
7076.a Tige de réglage du terrage 30502047 | Vis HM12 x 30
7077.2 Trémie d’élément NG+ 60 litres 30507046 | Vis h M12 x 25
7077.3 Trémie d’élément NG+ 16 litres 30510098 | Vis H M6 x 35
7078 Arrét de vis de terrage 30511005 | Vis H M6 x 80
7079.b Goulotte de descente graine standard 30511007 | Vis H M6 x 100
7079.2 Goulotte de descente graine complete avec cellule 30511060 | Vis H M8 x 45
7082 Volant de réglage du tassage 30511078 | Vis H M8 x 75
7083 Volant de réglage du terrage 30512019 | Vis H M10 x 40
7084.1a Décrottoir extérieur coté droit 30512025 | Vis H M10 x 80
7084.2a Décrottoir extérieur c6té gauche 30512027 | Vis H M10 x 100
7085.Da Tube fixe de descente insecticide coté droit | = 380 mm 30512029 | Vis H M10 x 120
7085.Ga Tube fixe de descente insecticide coté gauche | = 380 mm 30512050 | Vis H M12 x 45
7085.D1a | Tube fixe de descente insecticide coté droit | = 250 mm 30512058 | Vis H M12 x110
7085.G1a | Tube fixe de descente insecticide coté gauche | = 250 mm 30512059 | Vis H M12 x120
7086 Axe de goulotte 30513016 | Vis H M16 x 90 pas a droite
7087.b Axe de palier articulé 30513116 | Vis H M16 x 90 pas a gauche
7088.1 Couvercle trémie 16L sans crochet 30531094 | Vis téte bombée M6 x 20 6 pans creux
7088.2 Crochet de couvercle 30561055 | Vis TRCC M8 x 22
7089 Carter fixe de chaine 30562017 | Vis TRCC M10 x 30
7090.a Carter mobile de chaine 30600006 | Ecrou H M6
7092.a Roue de tassage compléte (largeur 4cm) + roulement monobloc 30600008 | Ecrou H M8
7092.1a ¥ jante seule 30600010 | Ecrou H M10
7092.2 Pneu seul (largeur 4cm) 30600012 | Ecrou H M12
7094 Entretoise de galet 30601008 | Ecrou Hm M8
7095 Axe de galet 30601012 | Ecrou Hm M12
7096 Galet fixe 30601016 | Ecrou Hm M16
7099 Axe de bras supérieur 30620032 | Rondelle @6.5 x 16 x 1
7100 Bague autolubrifiante 30620041 | Rondelle @6.5x 18 x 1.5
7101 Coutre chasse mottes standard large 30620064 | Rondelle ©8.5 x 16 x 2
7103.a Chasse-mottes NG+ 30620090 | Rondelle ©10.5 x 20 x 2.5
7104 Couvercle de trémie élément NG+ (45L : 52L : 60L) 30620095 | Rondelle @10.5 x 27 x 2
7104.2 Crochet de couvercle de trémie 30621001 | Rondelle ©@10.5 x 40 x 2
7105 Entretoise sur corps d’élément 30621046 | Rondelle @13 x27 x 2
7108 Bague d’accrochage de ressort 30621064 | Rondelle @13 x 45 x 5
7114 Chaine d’élément NG plus (124 maillons) 30622018 | Rondelle @16,5 x 21 x 1
7118.a Cage de roulement sur roue de jauge 30622024 | Rondelle @16.5 x 26 x 1
7122.D Décrottoir sur roue de jauge droite 30622026 | Rondelle @16.5 x 26 x 2
7122.G Décrottoir sur roue de jauge gauche 30622039 | Rondelle @17 x 26 x 4
7122.2D Décrottoir sur roue de jauge étroite droite 30622052 | Rondelle @17 x 50 x 1
7122.2G Décrottoir sur roue de jauge étroite gauche 30624039 | Rondelle @33.5 x 45 x 1
7124.a Butée démontable 30624040 | Rondelle ©33.5 x 45 x 1,5
7125.a Auge de vidange 30624041 | Rondelle @33.5 x 45 x 2
7127 Tige filetée sur bras de parallélogramme inférieur
7140.a Roulement de roue de jauge
7142 Rondelle de protection roulement
7154 Galet tendeur double
7221 Disque protecteur roue de jauge
7222 Entretoise disque protecteur
7227 Cavalier de tendeur double
7228 Entretoise de tendeur double
7229 Entretoise d’articulation de tendeur double
7258.Da Vis H M16x80 pas a droite
7258.Ga Vis H M16x80 pas a gauche
7259 Ressort de bloc arriere NG+
7260 Rondelle butée de bloc arriere NG+
7261 Ecrou décolleté de bloc arriere NG+
N 4

39




30629050

7043 -
20035330

30170066 \ \

—

010031 —__

%‘- >

062003/

704616 1046.G

10629009

30501054

20031 30170031 /
30620063 / 30512057 \ Iy
~_ 5—©

/ CHASSE-MOTTES FLEXIBLE ROUE DE JAUGE TOLE \
FLEXIBLE CLOD REMOVER STEEL GAUGE WHEEL
7073.b
AN
30621046
30621046 126 / A
27 10159061
J 30502048
D 30621046
\ N \?
30600012 g
etoes 30600012 ~_
30621046 \ AN TS 0000 ﬂsoomz
S0600012 30621061 =
7129 —
ROUE PRO 10603008 e 10629007
PRO WHEEL g\ s ||
ssernsg R0 \ //'ﬁ?osooow
05610 _—
.\ /;@ﬁ 30620073
1275 & M/ \ 30600008
10605010\\ ¥ gh/sa\\6090 7274
= / 30620009 30600006 30512024
\
30510097
70483 | ?’igﬁéffif?OASB
—7065.3 0601010\ ° ‘ 7\273 30622099
30622099 \ 701k4.a
BLOC ROUE 370 x 170
FLAT REAR PRESS WHEEL
T7134.D
e
7042 T134.G - >
\ 7062 N K /%/T 30600012
7047.a \ | 30621046
\ 30607008\ 30629050 1
30511077—__ // 7 30600010 e /‘1
30600008 pd N - | ! 30622012
30511060 — T S —— ! ’ 30170031
A 7042 / ‘ | 7028.1 / 30512057
b 30600012
30571063~ \/ /""‘WJ 8 5507 30622012 i ! / 3
30620073 30512029 2 301 . 9-¢

30601016

10090326

\

10090325

10210043

40




Rép. Désignation Rép. Désignation
5513 Ressort de pression (R117) 10603016 | Ecrou frein M16
6138.1 Bague entretoise 10629009 | Rondelle AZ @8
7010.1 Moyeu de disque @200 30511058 | Vis H M8 x 35
7014.a Roulement 3204.2RS 30512019 | Vis H M10 x 40
7015.a Rondelle d’étanchéité 30512020 | Vis H M10 x 45
7028 Bague d’articulation 30512053 | Vis H M12 x 60
7071.2 Tige filetée bloc arriére a disques Ig 130mm 30512056 | Vis H M12 x 90
7075 Ressort de roues arriere 30513019 | Vis H M16 x 120
7082 Volant de tassage 30561057 | Vis TRCC M8 x 30
7092.a Roue compléte(largeur 4 cm) avec roulement monobloc 30600008 | Ecrou H M8
7137 Support disque coutre ondulé @350 30600010 | Ecrou H M10
7207.1a Cadre de bloc arriere a disque NG+ 30601008 | Ecrou Hm M8
7209 Tube manchon sur cadre de roue arriere 30601012 | Ecrou Hm M12
7210.b Porte disques 30601016 | Ecrou Hm M16
7211.a Butée de cadre a disque NG+ 30621046 | Rondelle @13 x 27 x 2
7214 Entretoise de disque @200 30622012 | Rondelle ©16.2 x 26 x 1,5
7215.a Vis axe de roulement 30622069 | Rondelle @17.5 x 30 x 4
7258.da Vis axe M16 x 80 pas a droite
7258.ga Vis axe M16 x 80 pas gauche
7341 Lame coutre de chasse débris rotatif
7345 Chapeau de fermeture chasse débris
7346 Disque de chasse débris
73471 Axe de chasse débris
7348 Roulement (5206 2 RS)

7349 Axe creux porte roulement
7350 Moyeu de disque chasse débris
7351 Tole de protection chasse débris
7352 Joint chasse débris
9559 Bague blocage
112071 Disque seul @200
11210 Calotte de protection
11512 Moyeu de coutre pour roulement
115121 Moyeu de coutre pour roulement 7014.a
11513 Roulement 6204 2RS
115141 Douille pour roulement 7014.a
11515 Bague entretoise Lg.19mm
11515.1 Bague entretoise Lg.17mm
11519 Entretoise de roulement
11527 Coutre ondulé @350
11527.1 Coutre lisse d’élément @360
65034059 | Ensemble levier de verrouillage
66004909 | Etrier de ressort d’appui complémentaire
66005250 | Support de chasse débris
66005251 | Fourreau entretoise pour support chasse débris rotatif
66005252 | Porte chasse motte pour support chasse débris rotatif
66005253 | Support de disques chasse débris
66005254 | Support de lame coutre de chasse débris rotatif
N 4

41




KBLOC ARRIERE A DISQUES

DISCS HILLER V PRESS WHEEL

72112 N
\

30622012

7028

30512056 \\
\ e

\
7015.a

30621046

P— 30622012

7092.a

CHASSE DEBRIS ROTATIF
TRASH WHEEL

[ cond

| 66005253
/

65034059

30601008

|
i __—"F7 66005252
Aﬁenﬁor;::(?;:z::mfﬂﬁﬂﬂ 10629009 i |/’///—/’ § /
L— B
/66005254 66005254 * 66005254
Ve
30600010 30600010 § -
/
30512020 30512020 ///
0/7341 7341 301
- Vv
DISQUE COUTRE ONDULE @350
RIPPLED COULTER @350
10629009
6600#909?@4 30601012 15271 5121
. | 30512053 \ \30/600008
_ !t///\ i / 7014 3 N
30512053\’0 4‘4\ 30511058 ‘ 3‘ \
) ) 151/ 3 < 15151
\@/, ) \
11527.1
AN

3060001

_—
—

-

- 11513
30511058 41527

- 7
Montage <2003

30513019

0

&

42




Rép. Désignation Rép. Désignation

5507 Ressort de pression (R38) 10603008 | Ecrou frein M8

5681.b Ressort (R164) 10605010 | Ecrou M10 auto serrant
6090 Circlips d’arrét @6mm 10629007 | Rondelle AZ @6

6463 Axe @6mm 10629009 | Rondelle AZ @8

7014.a Roulement (3204.2RS) 30170031 | Goupille fendue @3.5 x 25
7028.1 Bague d'articulation Ig 64 mm 30170066 | Goupille fendue @5 x 35
7036 Entretoise ©8.5 x 13 1g.12 30172090 | Goupille élastiqgue @6 x 25
7040.a Cadre de roue arriere NG+ 30500091 | Vis H M6 x 12

7042 Bielle de liaison porte raclettes 30501054 | Vis H M8 x 20

7043 Tige ressort raclettes 370 x 170 30502048 | Vis HM12 x 35

7045 Axe de tige de ressort 30502049 | Vis H M12 x 40

7046.G Raclette gauche bloc 370 x 170 30507044 | Vis HM12 x 20

7046.1G Raclette courte gauche 30510097 | Vis H M6 x 30

7046.D Raclette droite bloc 370 x 170 30511060 | Vis H M8 x 45

7046.1D Raclette courte droite 30511063 | Vis H M8 x 60

7047.a Porte raclette central bloc 370x170 30511077 | Vis H M8 x 65

7048.3 Entretoise sur bloc arriere NG+ 30512024 | Vis H M10 x 70

7049 Ressort de maintien taquet d’escamotage 30512029 | Vis H M10 x 120

7051.b Roue arriere plate compléte 30512057 | Vis H M12 x 100

7051.1 Pneu seul 370 x 170 30517050 | Vis HM12 x 45

7051.2b Demi-jante seule coté moyeu 30561055 | Vis TRCC M8 x 22
7051.3a Demi-jante seule coté sans moyeu 30561058 | Vis TRCC M8 x 35
7052.b Axe de roue arriere 370x170 (cadre étroit) 30600006 | Ecrou H M6

7053 Douille de roulements de roue @370 30600008 | Ecrou H M8

7058 Entretoise de roue 30600010 | Ecrou H M10

7062 Entretoise de tige de ressort bloc 370 x 170 NG+ 30600012 | Ecrou H M12

7065.a Pointe longue élément NG+ 30601008 | Ecrou Hm M8

7073.b Roue jauge compléte NG+ 30601010 | Ecrou Hm M10

7073.1a Demi jante seule roue jauge NG+ 30601016 | Ecrou Hm M16

7073.2 Pneu seul roue jauge NG+ 30620009 | Rondelle @6 x 12 x 1
7118.a Cage a roulements combiné @40 30620063 | Rondelle @8.5 x 16 x 1.5
7126 Support chasse mottes flexibles 30620064 | Rondelle ©8.5 x 16 x 2
7127 Tige filetée de support chasse mottes 30620073 | Rondelle @8.5 x 27 x 2
7129 Chape porte chasse mottes flexibles 30621046 | Rondelle @13 x 27 x 2
7134.D Ressort FARM.NG+ droit 30621061 | Rondelle @13 x 40 x 4
7134.G Ressort FARM.NG+ gauche 30622012 | Rondelle ©16.2 x 26 x 1,5
7140.a Roulement roue jauge @40 30622099 | Rondelle ©20.5 x 30 x 2
7142 Rondelle de protection 30629050 | Rondelle rect. 18 x 7 x 27 x 2
7145 Bague de chasse mottes flexible

7269 Roulette plombeuse seule @295

7271 Cadre de roulette plombeuse

7272 Levier articulé commande de décrottoir

7273.a Porte décrottoir

7274 Décrottoir de roulette plombeuse @295

7275 Axe d’articulation de cadre NG+

7276 Taquet d’escamotage

7278 Rondelle d’arrét de roulement

11513 Roulement 6204.2RS

11547 Bride de ressort SC épaisseur 12

10075066 | Entretoise de roulements pour roue 370 x 170 5 trous

10090325 | 1/2 jante percée pour roue 370 x 170 5 trous

10090326 | 1/2 jante avec moyeu pour roue 370 x 170 5 trous

10159061 | Ressort chasse motte flexible

10210043 | Roue 370 x 170 complete

20035330 | Plat réglage raclette NG+

43



/ BEQUILLE D'ELEMENT

0
10603008 '
\ 30561057
5024//’/
30620063 \
20058037

RESSORT COMPLEMENTAIRE
EXTRA SPRING

30621056
\ \
%0515265
7330 ’ 2

71/73 N /\30600012

TETE DE DECALAGE D'ELEMENT

30513016

N oy
LSOBE% % 6691

M
&

6694 30501051

30620064

30620089

Iy

8
10629013

30507046

W

=
&

"

-
> 30620089

30502018
6693

N 30601012
10629013

30621055

KIT DE RELEVAGE D'ELEMENT

.

DEBRAYAGE MANUEL A LEVIER

4961 3062301
/ 747&
30620095
e 30170087 -
- \\/ 30620033/
/mooowo 3051207 7056.1 6090
30623011
30511063 \ N \\\\
74,95 % 1196 30512019 ~<
/ / ‘ 30600010 , 5347
ﬁ; ~ N \ 6915 6600478k 176 o
30172093\ s 6346.a £ Ny
10603008 Josaqore \ \ 11579
é@w 11580
30512019 501 T \

gofs 660045784 10043002

44




Rép. Désignation Rép. Désignation
1918 Embout plastique 10592012 | Vis STHC M10 x 16
4320 Axe de galet 10603008 | Ecrou frein M8
4501 Bride de serrage en V @16 10603016 | Ecrou frein M16
4515 Palier tole complet 10629009 | Rondelle AZ @8
45231 Bague étroite d’arrét six pans 10629013 | Rondelle AZ @12
4961 Axe inférieur de vérin 30170067 | Goupille fendue @5 x 40
5024 Ressort R52 inox 30172093 | Goupille élastiqgue @6 x 40
5347 Volant de téte débrayable 30502018 | Vis H M10 x 35
6090 Anneau d’arrét SLR @6 30507046 | Vis HM12 x 25
6346.a Ressort R104A 30501051 | Vis H M8 x 12
6690 Support de téte d élément décalé 30511063 | Vis H M8 x 60
6691 Té de réglage de palier 30512019 | Vis H M10 x 40
6692 Equerre support carter 30512027 | Vis H M10 x 100
6693 Support palier 30513016 | Vis H M16 x 90
6694 Carter de protection 30515266 | Vis H M12 x 200
6695 Pignon 16 dents pour téte de décalage 30561053 | Vis TRCC M8 x 18
6696 Chaine 5R pas 12.7 42 rouleaux + attache rapide 30561057 | Vis TRCC M8 x 30
6697 Six pans 21.9 long. 370mm 30600008 | Ecrou H M8

30600010 | Ecrou H M10

6779 Bague autolubrifiante 30600012 | Ecrou H M12
6915 Circlips extérieur @30 30601012 | Ecrou Hm M12
7056.1 Ressort R157 30620033 | Rondelle ©6.5 x 16 x 2
7096 Galet fixe 30620063 | Rondelle ©8.5 x 16 x 1.5
7173 Tube entretoise pour ressort 30620064 | Rondelle ©8.5 x 16 x 2
7330 Bague + ressort complémentaire 30620089 | Rondelle ©10.5 x 20 x 2
7471 Support manette de débrayage 30620095 | Rondelle @10.5 x 27 x 2
7472 Manette de débrayage 30621046 | Rondelle @13 x 27 x 2
7473 Tube entretoise 30621055 | Rondelle @13 x 30 x 5
7474 Fourchette de débrayage 30621056 | Rondelle @13 x 30 x 7
7475 Douille pour systeme de débrayage 30623011 | Rondelle @21 x 32 x 2
7476 Axe support pignon téte débrayable 30624016 | Rondelle @31 x 41 x 2
7495 Axe de tige de vérin de relevage
7496 Cape de tige de vérin de relevage
7498 Vérin de relevage d’élément
7499 % chape de corps de vérin de relevage
7501 Butée de chape de corps de vérin de relevage
11579 Roulement de la téte débrayable
11580 Circlips intérieur @55
10049002 | Volant de téte débrayable
10160007 | Bague autolubrifiante @16.2x22x28x22+3
20055482 | Support manette de débrayage
20058037 | Béquille d’é¢lément NG+4
66004784 | Pignon de téte débrayable (18 dents)
66005547 | Fourchette de débrayage (pour bague autolubrifiante)
66005803 | Support de béquille d’élément NG+4

N 4

45




9001090€
e0€29
- \ >y
26029 €229 ﬁ

—0699

7905LL0L
680L

11062901 / SLLL

90€

L006¢90L

9000090¢

/ T T~ 0900€50¢

@.\\@/\ / / 9951200¢

ccyy 19512002

/" BOITIER DE DISRTIBUTION NG+4
METERING BOX NG+4 :

8€29
AN

26616501

\

.

— X
~

8000290€

€LZ9_ L0Z9 2Z0€LL0E

@mo_ﬁo_/

9000090¢€

o\ & —
A @ %\
500L090€ £

SZ¢9

B

7000290€ |
€€29

7600€50€

89850099
\ 660ZLLOE

26616501 ﬁ \

- o\\
| /
2629 0609
ﬁ

8129

NAYA \
7'EEd9 /

0609

5000090€

7000290€

€29

46



Rép. Désignation Rép. Désignation
1241 Tole cache goulotte 10179040 | Goupille spirole @4 x 35
4453 Collier de serrage pour tuyau @40 10291923 | Vis TFHC M5 x 8
5692 Ecrou papillon M10 10591992 | Vis TFHC M6 x 16
6077 Goupille clips 10629007 | Rondelle AZ @6
6089 Rondelle frein 10629011 | Rondelle AZ @10
6090 Anneau d'arrét @6 30172099 | Goupille élastique @6 x 70
6092 Ressort d’éjecteur (R132) 30173022 | Goupille élastiqgue @8 x 50
6202 Embout de trémie 30507012 | Vis H M10 x 16
6203.b Insert plastique de frottement 30530060 | Vis poélier M5 x 10
6205 Volet de couvercle 30530094 | Vis poélier M6 x 20
6206 Calotte de serrage 30600005 | Ecrou H M5
6207 Axe central de boitier 30600006 | Ecrou H M6
6208 Axe latéral de blocage couvercle 30600010 | Ecrou H M10
6209.a Couronne d’appui pour insert plastique 30601005 | Ecrou Hm M5
6210 Axe d’appui de sélecteur 30601006 | Ecrou Hm M6
6211 Plaque de sélection standard 30601010 | Ecrou Hm M10
6212.a Agitateur de distribution standard 30620004 | Rondelle @5.5 x 16 x 1
6213 Anneau élastique ext. @20 30620008 | Rondelle @6.5 x 12 x 0.6
6216 Axe fixe de sélecteur
6217 Axe mobile de sélecteur PRINCIPAUX DISQUES NUS
6218 Ressort de pression sélecteur
6219 Axe de volet DN 1818 18 trous @1.8mm (spécial trés petit tournesol)
6222 Vis de blocage M5 x 6 DN 1825 18 trous @2.5mm (densités spéciales tournesol)
6222.1 Vis de blocage M5 x 8 DN 1837 18 trous @3.7mm (mais doux ridé)
6223 Vis de fixation couronne d’appui DN 1845 | 18 trous @4.5mm (mais sur roue a ailettes)
6224 Entretoise pour carter de chaine DN 1850 18 trous @5mm (densités spéciales mais)
6225 Douille d’éjecteur de boitier DN 1860 18 trous @6mm (densités spéciales trés gros mais)
6227 Ressort d'index
6228 Index de sélection DN 2425 18 trous @2.5mm (standard tournesol)
6232 Toile de niveau DN 2437 18 trous @3.7mm (mais doux ridé)
6232.1 Toile de niveau forte pente DN 2445 24 trous @4.5mm (densités spéciales tres petits mais)
6233 Volet de niveau DN 2450 24 trous @5mm (densités spéciales mais)
6233.1 Plaque de niveau spéciale colza DN 2460 24 trous @6mm (densités spéciales tres gros mais)
6233.2 Plaque spécial tournesol forte pente
6233.3 Volet principal forte pente DN 3020 | 30 trous @2mm (standard betterave)
6233.4 Volet secondaire forte pente DN 3037 | 30 trous ©3.7mm (mais doux ridé)
6234 Ensemble plagues, couvercle forte pente DN 3045 30 trous @4.5mm (tres petits mals)
6238 Cale d’éjecteur aluminium (grosse graine) DN 3050 30 trous @5mm (standard mals)
6240 Bavette caoutchouc de couvercle NG+2 DN 3060 | 30 trous @6mm (standard féveroles, trés gros mais)
6241 Raidisseur tole DN 3065 | 30 trous ©6.5mm (standard arachide)
7089 Carter fixe de chaine
7110 Pignon a chaine NG+ (27 dents) DN 3612 36 trous @1.2mm (choux, colza faibles densités)
7112 Pignon a chaine NG (21 dents) DN 3622 36 trous @2.2mm (sorgho faibles densités)
7115 Pignon a chaine NG+ (26 dents) spécial DN 3625 36 trous @3.5mm (standard coton delinte monograine)
10153086 | Ressort de trappe NG+ DN 6025 60 trous @2.5mm (spécial tres petits haricots)
10161036 | Roulement 6004.2RS DN 6035 60 trous @3.5mm (standard haricots)
10175042 | Anneau élastique int. @42 DN 6045 60 trous @4.5mm (standard haricots-poid-soja)
10200184 | Bague plastique
20021564 | Boitier NG+4 avec bague plastique 10200184 DN 7212 72 trous @1.2mm (standard oignons-millet —
20021566 | Boitier NG+4 densités spéciales colza-choux)
20021567 | Couvercle NG+4 DN 7222 72 trous @2.2mm (standard sorgho)
66005868 | Trappe de vidange couvercle NG+4

DN 12012 | 120 trous @1.2mm (standard colza)
N 4

47




/" FERTILISEUR STANDARD ™

9269.1a
9269.2a 9270
926932\

10609008

10629060
10591954
591954 g _

9261
0629060
254, 1 10591954
254.2a
9254.3b™~
9254 .4
10200180
92/65.3
9268 @//'3553%39
10609008\/%&6 10591954 9241 \ 10629062 5021
~ 10591954 9262.1a \ Y, 9264.b
10159060 93110215 93100235 0068 |
10591957 : / 9311'0280 \ \
— 9311.0520 20018897
, 10609038 <
sonnss / L 30020626 Sec0. \ % a0
20040520 / | “wo030230 9651 NN
10609008 9266.3
10629060 \ 9266.2a
= 9263.2
w17 % \
9651.(/21 9650.023
9289.1
—9159.3 N 9289.2
30507044 9549.125

9275/@

30507044
30600014

30512079

/
4502 o=

ENTRAINEMENT FERTILISEUR CHASSIS MONOBARRE
MONOBAR FRAME FERTILIZER DRIVE

-8

30170031 30501054
9562\ 10118 30600008 —__!
/
30621024
: *660059‘*7 66005493
e - \ 30624016 4520
30600016 B\ 30624016
9?5 S~ 9280.a w292 |
o \ 30561053 lf3293 o i
) — 9171. §
/ \ tsis 0102 N \pfe@// i/es/soowm
5 30600008 19629009 T 10118 | -
| o 30600012
V_/—/'/'/’ 30621046




Rép. Désignation Rép. Désignation
4329.a Anneau élastique intérieur @42 10040058 | Corps de boitier de distribution
4417 Collier de serrage pour tuyau de descente 10159060 | Ressort de verrouillage trappe de vidange Fertiliseur
4455 Axe de clapet de turbine 10200180 | Chapeau intérieur de boitier a clipper > 2007
4502 Bride de sérrage en U 16 20018897 | Jonction carré Lg.60mm d’entrainement Microsem
4515 Palier t6le complet 20040520 | Chape de verrouillage de trappe Fertiliseur
4520 Axe 6 pans (Préciser la longueur) 20045630 | Clapet de collecteur d’air
5021 Bague autolubrifiante B25 30020626 | Levier de verrouillage de trappe Fertiliseur
5654 Anneau d’arrét @12 40090230 | Tube entretoise
6089 Rondelle frein 66005491 | Bride support entrainement fertiliseur
6090 Circlips d’arrét @6 66005492 | Support palier simple chassis MS
9159.a Tuyau de descente engrais 66005493 | Support palier double
9170.a Contre bride porte carter 66005931 | Support palier simple entrainement fertiliseur
9171.c Pignon étagé moyeu 6 pans (12-16-19-22-30-35 dents) 66005947 | Support palier simple pour telescopique
9172.b Chaine 108 rouleaux
9174 Ressort tendeur (R160) 10509058 | Vis H M8 x 35 inox
9179 Tendeur de chaine 10591954 | Vis TRCC M8 x 22 inox
9184 Carter supérieur entrainement fertiliseur 10591957 | Vis TRCC M8 x 30 inox
9254 Trémie de fertiliseur plastique 10609008 | Ecrou H M8 inox
9254.1 Modele 1 rang 85 litres 10609009 | Ecrou Hm M8 inox
9254.2a Modele 2 rangs 175 litres 10609038 | Ecrou frein M8 inox
9254.3b Modele 3 rangs 270 litres 10629009 | Rondelle AZ @8
9254.4 Modele 3 rangs 175 litres 10629042 | Rondelle plate @26 x 16,2 x 1 inox
9256 Ressort de trappe 10629060 | Rondelle plate @8,5 x 16 x 1,5 inox
9257 Couvercle de trémie plastique fertiliseur plastique 30170031 | Goupille fendue @3.5 x 25
92571 Couvercle tole pour trémie 1 rang 85 | 30170064 | Goupille fendue &5 x 25
9257.2 Couvercle tole pour trémie 2 ou 3 rangs 175 | 30170068 | Goupille fendue @5 x 45
9257.3 Couvercle tole pour trémie 3 rangs 270 | 30172090 | Goupille élastique @6 x 25
9258 Anneau_circlip de tuyau 30172096 | Goupille élastiqgue @6 x 55
9259.a Renfort intérieur de trémie 3 sorties 30500091 | Vis H M6 x 12
9261 Renfort intérieur de trémie 30501054 | Vis H M8 x 20
9262 Vis de distribution 30507044 | Vis HM12 x 20
9262.1a Vis standard bleue 30512079 | Vis H M14 x 40
9263.1 Trappe de vidange 1 goulotte 30513014 | Vis HM16 x 70
9263.2 Trappe de vidange 2 goulottes 30561053 | Vis TRCC M8 x 18
9263.3 Trappe 1 goulotte (tube long) 30562047 | Vis TRCC M12 x 30
9264.b Axe de boitier de fertiliseur 30600008 | Ecrou H M8
9265.a Chapeau intérieur de boitier 30600012 | Ecrou H M12
9266.a Tube de jonction L=295 (Boitier 2 rangs) 30600014 | Ecrou H M14
9266.2a Tube de jonction L=255 (Boitier 3 rangs) 30600016 | Ecrou H M16
9267 Axe de trappe 30621024 | Rondelle @13 x 18 x 1
9268 Cavalier inox de renfort 30621026 | Rondelle @13 x 18 x 2
9269 Tamis engrais 30621046 | Rondelle @13 x 27 x 2
9269.1a Tamis pour trémie 1 rang 85 | (410x450 mm) 30624016 | Rondelle @31 x 41 x 2
9269.2a Tamis pour trémie 2 ou 3 rangs 175 | (645x450 mm)
9269.3a Tamis pour trémie 3 rangs 270 | (520x450 mm)
9270 Porte tamis
9271 Bouchon de vidange central
9272 Plat inox de renfort
9273 Bouchon de trappe
9274 Clapet de condamnation 1 sortie
9275 Y de fertiliseur pulsé
9279 Fourchette d’entrainement pour trémie 175|
9280.a Bague palier sur axe 6 pans
9286 Pied fourreau de fertiliseur
9287 Pied réglable de fertiliseur
9288 Support trémie
9289.1 Barre de liaison carré 40 long. 0.50m
9289.2 Barre de liaison carré 40 long. 0.85m
9294 Pied de fertiliseur chassis monobloc
9310.0235| Tube de liaison six pans male (longueur 235 mm)
9311.0215| Tube de liaison six pans femelle (longueur 215 mm)
9311.0380| Tube de liaison six pans femelle (longueur 380 mm)
9311.0520| Tube de liaison six pans femelle (longueur 520 mm)
9525 Bouchon embout de barre
9549.125 | Barre de liaison carré 40 long. 1.25m
9555.a Pignon moteur 12-25 dents
9562 Galet tendeur (G12AS)
9565 Joint torique n° 99
9650 Tube de liaison male (précisez la longueur)
9650.023 | Tube de liaison male Lg.230
9651 Tube de liaison femelle (précisez la longueur)
9651.021 | Tube de liaison femelle Lg.210
9700.2 Collecteur d’air 2 sorties
10118 Graisseur droit M6
N 4

49




4 BOTTE FERTILISEUR A DISQUES

30600016

10508007

BOTTE FERTILISEUR A DISQUES POUR \
CHASSIS REPLIABLE DOUBLE BARRE

/

10176000

AN
20018590 \9182 4502
9183
30512088 \ > \30600014
9181
suso0s1 \ N 30502047
5 9247.G 7009 30513\016 —
/ 92463 g\ |39
7018a 30513\020 g ) asz3062yy (PR
st P e | 915,
30623062 -
30561053 16
7010a 7014a Ny -
10176013 NN\ 7012.Ga \
o 30600010 — 1012.0a
/ 30620095 \
701263 1009 Jgga . N1016.D 7016.V 7016.D
1009
BOTTE FERTILISEUR A SOC BOTTE FERTILISEUR SIMPLIFIEE A SOC
9188
30600016 / 4502
30507064 ; /
30172091
9183.1 30600016 4502 ™~ \
10508007
9189
~_
/ 6821
30172093 @
9153.1c [
9153.2¢

10172089 \/@ - 9191

50



Rép. Désignation Rép. Désignation
4502 Bride de serrage en U (fil 916 mm) 10172089 | Goupille élastique 6 x 20
4841 Ressort d’équilibrage 10176000 | Rivet TF 5-22
6821 Renfort de ressort de botte simplifiée 10176013 | Rivet TF 6-22
7009 Disque seul (sans moyeu) 10508007 | Vis H M16 x 30
7009.1a Disque avec moyeu 10603016 | Ecrou frein M 16
7010 a Movyeu de disque seul 10603020 | Ecrou frein M 20
7012.Da Axe de roulement disque c6té droit 30172065 | Goupille élastique 5 x 30
7012.Ga Axe de roulement disque c6té gauche 30172091 | Goupille élastique 6 x 30
7014 a Roulement de disque (réf. 3204-2RS) 30172093 | Goupille élastique 6 x 40
7015 a Rondelle d’étanchéité (réf. 6204 ID) 30173018 | Goupille élastique 8 x 30
7016.D Décrottoir intérieur de disque c6té droit 30501051 | VisHM 8 x 12
7016.G Décrottoir intérieur de disque coté gauche 30502047 | Vis HM12 x 30
7017 b Support décrottoirs extérieurs 30507044 | Vis HM12 x 20
7018 a Décrottoir extérieur 30512084 | Vis H M14 x 65
9153.1¢c Ressort support botte fertiliseur spire & gauche 30513016 | Corps de boulon HM 16 x 90
9153.2¢ Ressort support botte fertiliseur spire a droite 30513020 | Corps de boulon H M 16 x 130
9154 a Renfort de ressort de botte a soc 30561053 | Corps de boulon TRCC M 8 x 18
9157 a Botte de fertiliseur avec pointe démontable 30562016 | Corps de boulon TRCC M 10 x 25
91571 Pointe de botte seule 30600008 | Ecrou HM 8
9180 b Support disque fertiliseur sortie au centre 30600010 | Ecrou HM 10
9181 Lame de ressort de botte fertiliseur 30600014 | Ecrou HM 14
9182 Support lame de ressort disques fertiliseur 30600016 | Ecrou H M 16
9183 Chape support botte a disque 30600020 | Ecrou H M 20
9183.1 Chape support botte a soc 30601016 | Ecrou Hm M 16
9188 Chape support botte simplifiée 30620063 | Rondelle 8,5x 16 x 1,5
9189 Ressort de botte simplifiée 30620095 | Rondelle 10,5 x 27 x 2
9191 Botte fertiliseur simplifiée 30623062 | Rondelle 26 x 41 x 1,5
9240 Chape de support disque fertiliseur sur chassis repliable double barre
9241 a Fourche de support disque fertiliseur sur chassis repliable double barre
9242 Tube fourreau de support disque fertiliseur sur chassis repliable double barre
9243 Bras de ressort de support disque fertiliseur sur chassis repliable double barre
9244 Bague d’appui ressort de support disque fertiliseur sur chassis repliable

double barre

9245 a Fixation de support disque fertiliseur sur chassis repliable double barre
9246 a Tube entretoise de support disque fertiliseur sur chassis repliable double barre
9247.D Support disque fertiliseur sortie a droite
9247.G Support disque fertiliseur sortie a gauche
20018590 | Plat de butée position haute ouvre sillon fertiliseur
N 4




/~ ATTELAGE AVANCE I
ADVANCED FRAME

4549
r e’

532 o /30513011.
4544 3 4549 \
/ 44802 s
— 1605 L 48032 J/:\
' 14761 \ T g’i
’!fﬁ /10603016
L ////L60£;262
D
- / 30600016
’ 30600012 / \ 10603016
/ 46042 * N&
. "" 30513014
ol 30621046 ! =
O / 4370 30503009 »’/\\f-
V l+369 O < | 5
30512053 =
30512080 46041
CHASSIS RIGIDE GRANDE LARGEUR 30580 — o .
RIGID FRAME EXTRA WIDE 13ka N Avec fertiliseur
10603016 With fertlizer attachment
30513016~
30511060
45802 282 4597
N | 11459
10219032 Eboa jsligjiii ot
e 3
LeLT— ~<ara——30600008 S
1\w\aoeoomo 4606.1
T 30620089 L606.2
Sans fertiliseur k583" 11476.1\é ‘*|535-3 / 3/0600016

Without fertilizer attachment

v
i
w
(=}
=
=

L ——
IT 66005545
- 30600016
3017009§3 \ . 4501
30513025 T &
\ - =<l
ol / =
| = 16904
30172094
|55 30172021
4540

/




Rép. Désignation Rép. Désignation

1534.a Contre bride 4 trous Ig 120 ép. 12 mm (entraxe 80) 10603014 | Ecrou frein M14

4365.a Axe d attelage semi-automatique 10603016 | Ecrou frein M16

4366.c Taquet d’axe d’attelage 30170098 | Goupille fendue @6 x 70
4369 Douille d’articulation 30172021 | Goupille élastique @3 x 20
4370 Ressort de taquet 30172094 | Goupille élastique @6 x 45
4480.2 Broche supérieure @25 Lg.140 (S69) + chainette 30503009 | Vis H M16 x 40

4480.3 Broche d’attelage supérieure @25 (S80) + chainette 30511060 | Vis H M8 x 45

4489 Entretoise courte de liaison chassis rigide 30512053 | Vis H M12 x 60

4490.1 Bride plate renforcée chassis rigide 30512080 | Vis H M14 x 45

4491.2 Bras latéral coté droit d’attelage chéssis rigide 30513014 | Vis H M16 x 70

4492 Support turbine chassis rigide 30513025 | Vis H M16 x 180

4501 Bride de serrage en V 916 30600008 | Ecrou H M8

4517 Embout de barre porte outils 30600010 | Ecrou H M10

4535.3 Broche d’attelage @28 Lg.145 + chainette 30600012 | Ecrou H M12

4540 Béquille 30600016 | Ecrou H M16

4541 Support béquille 30620089 | Rondelle @10.5 x 20 x 2
4544.a Guide corde pour rayonneur manuel 30621046 | Rondelle @13 x 27 x 2
4549 Embout plastique de protection

4580.a Raccord UM 12 / MS AE 3/4

4582 Corps de séquenceur hydraulique

4583 Support de séquenceur

4597.a Raccord en T 18x1.5

4603.a Barre nue d’attelage avancé semi-auto Ig 2,20m

4604.1 Support turbine coté gauche d’attelage avancé

4604.2 Support turbine coté droit d’attelage avancé

4605.a Guide corde d’attelage avancé

4606.1 Bras de liaison partie femelle

4606.2 Bras de liaison partie male

4610.1a Bras latéral d’attelage double barre

4612 Contre bride 4 trous Ig 140 ép.12mm (entraxe 100)

4612.5 Contre bride 4 trous Ig 140 ép.12mm (entraxe 80)

4647 Bride en U @10

6904 Ressort (R145)

6969 Contre bride pour barre carré de 127

9236.a Contre-bride de guide corde

11459.a Flexible hydraulique (Préciser la longueur)

11456 Axe de verrouillage pour béquille

114761 Goupille clip @ 9 mm avec chainette

10159069 | Lame ressort d’embout de barre

10200182 | Embout de barre plastique

10219032 | Joint torique 17 TORS 1,5

20049041 | Contre bride 8 trous Ig 250 ép.15mm

66004904 | 3eme points sup. chassis rigide double barre

66004906 | Support turbine double barre

66004912 | Support turbine double barre (décalé de 5cm)

66005545 | Bras latéral coté droit d’attelage chassis rigide
N 4

53




~ COMPTEURS D'HECTARES EFFACES TRACES )
HECTARE COUNTER S |

47231
™~ 10603016 \ 4502
— I 'fé 5 /
Pz P i e S
30620089 l :

P /30600010 /

4722 4723

"""""" ' \ /6090

) ) 4705
e'ﬁv ® .
% / / \30600004 9587 4879

47001 10520066 \ 30600005
30600010

30620089§ \,@@'
\ 10603010<tﬁ‘
e 4878 / -

4877 \
4876 — 20047170 9471 oL

30620089
30600010 _L6L8.a 30153079
Leble ==  438lc

4704

66004715
10603010

20067160 g
/
9525 P @

20047161

L6LT—_

10591902

sy \jﬁ/mm DENTS PIOCHEUSES

/‘Q \4646

14645
10118

30600006
30620000—
L329.a\ o R

4328
30623061 43171

COUTRE 9430 SEMIS SUR RESIDUS
@430 COULTER LOW TILL

30502047 11552

ﬁ’/_/ 30502047

30601020 . — é

9244 11551

\ @ / - 1 /
1508 O 30600016 30622069 11550

92414, \ > \ / 11516.1a 30600012 30507046

/ 4502 30572021
1675 150228 a2y ] \
11674 S 4 ” “25@ e
30601020 / ] ~ . \
060001 \
[\ (' - : 30600014 \I3os1zo7a 30600010
TN \ 5021 115111
A
30601016 AT g L 115121
7014.a , }1515'1/30513019
v \ "’ \ N\ @ a5
15121\ b , ,@ 30600008
11515< N\, & 17/0’
— 15141 10629009
N
30601016 OX
30511058

1511.2

54




Rép. Désignation Rép. Désignation

43171 Fourreau tube 6 pans long 25 10520066 | Vis TF M5 x 25

4328 Roulement (R25) 10540036 | Vis TC M4 x 25

4329.a Anneau élastique Qint. 42 10591902 | Vis STHC M4 x 6
4381.c Compteur d’hectares alternatif 10591903 | Vis STHC M6 x 10
4502 Bride de serrage en U @16 10603010 | Ecrou frein M10

4640.d Support dents piocheuses 10603016 | Ecrou frein M16

4641.c Support compteur alternatif 10629009 | Rondelle AZ @8

4645 Came de commande compteur alternatif 30172090 | Goupille élastique @6 x 25
4646 Levier de commande compteur alternatif 30502047 | Vis HM12 x 30

4647 Bride de support compteur alternatif 30507044 | Vis H M12 x 20

4648.a Protecteur de compteur 30507046 | Vis HM12 x 25

4669 Contre bride Larg.60 pour barre de 127 30511058 | Vis H M8 x 35

4700.1 Demi coquille support aimant 30512078 | Vis H M14 x 35

4701.1 Aimant de compteur électronique avec faisceau 30513014 | Vis HM16 x 70

4704 Porte capteur 30513019 | Vis HM16 x 120

4705 Couvercle de capteur 30513074 | Vis H M20 x 70

4722 Axe de couvercle compteur électronique 30540030 | Vis TC M4 x 10

4723 Compteur d’hectares électronique avec faisceau 30572021 | Vis TFCC M10 x 50
4723.1 Capteur d'impulsion de compteur hectares électronique 30600004 | Ecrou H M4

4876 Bride de serrage en U @10 30600005 | Ecrou h M5

4877 Contre bride porte capteur 30600008 | Ecrou H M8

4878 Aimant 30600010 | Ecrou H M10

4879 Porte aimant 30600012 | Ecrou H M12

5021 Bague autolubrifiante 30600014 | Ecrou H M14

6090 Circlips d’arrét @6 mm 30600016 | Ecrou H M16

6963 Axe articulation de fourche 30601016 | Ecrou Hm M16

7014.a Roulement 3204.2RS 30601020 | Ecrou Hm M20

9244 Coupelle pour pression du ressort 30620000 | Rondelle @4.7 x 11.8 x 0.8
9471 Bride de serrage en U @10 (barre de 40) 30622069 | Rondelle @17.5 x 30 x 4
9525 Bouchon plastique pour embout de barre 30620089 | Rondelle ©10.5 x 20 x 2
9557 Goupille clips 30623061 | Rondelle @26 x 41 x 1
10118 Graisseur droit M6

11254 Dent

11280 Montant de dent

11502.2a | Cadre fixe de coutre

11508 Ressort (R156)

11511 Coutre stabilisateur @430

11511.1 Disque @430 avec petites ondulations

11511.2 Disque @430 avec grandes ondulations

115121 Moyeu de coutre pour roulement 7014.a

115141 Douille pour roulement 7014.a

11515.1 Bague entretoise

11516.1a | Support cadre de coutre

11550 Ressort de dents piocheuses

11551 Chape de montant de dent

11552 Chape de dents piocheuses

11674 Tige de ressort

11675 Noix d'articulation

20047160 | Barre carré de 40 Ig. 0,6m

20047161 | Barre carré de 40 Ig. im

20047170 | Contre bride de ressort pour barre carré de 40

30153079 | Ressort efface traces

66004714 | Support efface traces

66004715 | Tube fourreau support efface traces
N 4

55




